
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

2022 m. gruodžio 13 d.  
darbotvarkė 

 
 

Posėdžio pradžia 8.30 val.  
 
 

1. Dėl Nalšios muziejaus nuostatų patvirtinimo. 
Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T-21 

„Dėl kriterijų, pagal kuriuos nustatoma, kada Švenčionių rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros 
įmoka nemokama arba mokama dalimis ir Švenčionių rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros 
įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 
metrikacijos  skyriaus vedėjas. 
 

3. Dėl Globos centro ir budinčio globotojo veiklos finansavimo Švenčionių rajono 
savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 
4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m.  rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T-

164 „Dėl maksimalių socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Švenčionių rajono 
gyventojams dydžių nustatymo“ pakeitimo.  

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 
5. Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo. 
Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 
 

6. Dėl bendruomeninių šeimos namų funkcijų vykdymo ir Švenčionių rajono socialinių 
paslaugų centro struktūros suderinimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 
 

 
 
 

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės  
apsaugos komiteto pirmininkė Violeta Čepukova 


